令和 4年 4月 15日

足立支部会員 各位

（一社）東京都トラック協会足立支部

事 務 局

TEL 03-5242-5431

東ト協本部より助成事業実施のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 各事業について枚数が多いため、下記ＵＲＬよりご確認くださいますよう、

ご案内申し上げます。

謹白

記

１．令和４年度 点呼支援機器等導入促進助成事業の実施について

２．令和４年度 安全装置等導入促進助成事業の実施について

◆東ト協本部ＵＲＬ 【 助成（補助）・融資斡旋 】

https://www.totokyo.or.jp/management_index/josei_yuusiassenn

※枚数は多くなりますが、ＦＡＸでの送信をご希望の方は、事務局 武田まで

  ご連絡ください。

以上

第 3 段